
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/87/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/67/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
określenia zasad: 

- rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

- udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych 
przez nauczycieli, którzy pełnią stanowisko kierownicze; 

- zwalniania z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, 
którzy pełnią stanowisko kierownicze 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/67/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie określenia 
zasad: 

- rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

- udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych przez 
nauczycieli, którzy pełnią stanowisko kierownicze; 

- zwalniania z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, 
którzy pełnią stanowisko kierownicze  oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały po wyrazach „zajęć pedagogów” dodaje się wyrazy „pedagogów specjalnych” oraz 
przecinek; 

2) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na 
ich rzecz przez pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze wynosi 22 godziny zajęć.”;; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3609



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

dr Robert Kempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3609



Załącznik do uchwały nr LXVIII/87/2022  Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Ustala się rozmiar obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko kierownicze Obniżka godzin 

(w części etatu) dla 18 

godzin tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć w przypadku szkoły 

i 25 godzin w przypadku 

przedszkola1 

 

 

1. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie, liczącego: 

a) do 5 oddziałów, 19/25 

b) 6 i więcej oddziałów,   22/25 

 

2. 

Wicedyrektor przedszkola liczącego: 

a) do 5 oddziałów, 17/25 

b) 6 i więcej oddziałów   19/25 

 

3. 

Dyrektor szkoły liczącej: 

b) 7-8 oddziałów, 12/18 

c) 9-16 oddziałów, 15/18 

d) 17 i więcej oddziałów 16/18 

 

4. 

Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej: 

a) 7-8 oddziałów, 8/18 

b) 9-16 oddziałów, 12/18 

c) 17 i więcej oddziałów 14/18 

1W przypadku realizacji przez dyrektora lub wicedyrektora zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami, 

których pełny tygodniowy wymiar określony w art. 42 ust. 3 Karty nauczyciela lub w § 5 niniejszej uchwały jest 

różny od 18 godzin (w przypadku szkoły) i 25 godzin (w przypadku przedszkola), rozmiar obniżki ustala się 

proporcjonalnie w stosunku do obniżki godzin określonej w tabeli. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3609


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-17T09:49:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




